9. 1) An nominatio Officialis, Vice-Officialium, ceterorumque Iudi
cum, Promotoris Iustitiae, Defensoris Vinculi ac Notarii fiat iuxta 
praescripta iuris tum quoad eorum qualitates tum quoad auctoritatem 
eos nominantem. 
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2) An ea serventur quae in iure statuta sunt de advocatis et 
procuratoribus, de testibus et peritis deligendis vel admittendis, et de 
eorum munere fideliter exsequendo. 

3) An in Tribunali collegiali procedatur collegialiter necnon 
singuli iudices ad deliberandum convenientes, suas afferant scriptas 
conclusiones ad meritum causae quod attinet, additis rationibus tum 
in iure tum in facto, quibus ad eas conclusiones venerint. 

4) An termini iudiciales et conventionales serventur, et causae 
quam citius absolvantur sive in prima sive in secunda instantia. 

5) An taxarum iudicialium notula ad normam iuris sit statuta, 
in qua praefiniatur quid partes debeant pro expensis iudicialibus, nec
non quae sit retributio a partibus solvenda pro praestita advocatorum 
et procuratorum opera. 

6) An adhibita sit debita vigilantia ne advocati et procuratores 
immodicum emolumentum paciscantur; et, si id fecerint, an congrua 
remedia in eos adhibita sint. 

7) An sententia exarata fuerit non ultra mensem, eiusque publi
catio facta sit non ultra bimestre a die decisionis. 

8) Quibus rationibus innitatur querela nullitatis contra ali
quam sententiam forte proposita. 

9) Si in anno nulla sententia lata fuerit, rationes huius silentii 
indicentur. 

10) Quibusnam ex capitibus nullitatis singulae sententiae fue
rint pronuntiatae. 

11) Quo ex capite casus excepti contigerint, in quibus Ordina
rius nullitatem declaraverit ad normam canonum 1990-1992 C. I. C, 
vel Motu proprio Sollicitudinem Nostram, nn. 498-500. 1 0 

10. Quaesita de quibus in n. 9 et in schedulis adnexis nihil detra
hunt indultis vel legibus particularibus auctoritate apostolica latis et 
adhuc vigentibus, et firmo iure Ecclesiarum Orientalium. Proinde rela
tiones et responsiones eo tendere debent ut fidelis observantiae respec-
tivarum legum processualium notitia praebeatur. 

10 A.A.S. 42 (1950), p. 106. 
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IV 

11. Singulis quinquenniis, mense ianuario, incipiendo ab anno 1972, 
mittatur una cum relatione de statu dioecesis, sed in separato folio, 
relatio de statu Tribunalis, in qua indicari debent : 

1) Utrum dioecesis suum habeat Tribunal primae instantiae 
rite constitutum, an praesertim quod attinet ad causas de nullitate ma
trimoniorum, tribunali interdioecesano, et quonam, uti debeat.